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Hieronder treft u een overzicht aan van belangrijke contactpersonen binnen de ambtelijke organisatie, met telefoonnummer en emailadres. U kunt bij hen 
terecht met vragen op het gebied van hun werkveld.

Naam Functie Werkveld E-mail Telefoonnummer
Theo Kemper Gemeentesecretaris a.i. Gemeentelijke organisatie, Duo+, 

eerste adviseur college van B&W Theo.kemper@diemen.nl 31203144276

Martin Cornelissen Concerndirecteur fysiek domein Verantwoordelijk voor teams fysieke 
ruimte, beleid, uitvoering en beheer martin.cornelissen@diemen.nl 31 203144778

Marieke Pronk-
Backer Dirks Concerndirecteur sociaal domein Verantwoordelijk voor teams sociaal 

en dienstverlening marieke.pronk@diemen.nl 31 203144804

Rob van Bijleveld Programmadirecteur Programmatisch werken integreren, 
Programma’s monitoren rob.van.bijleveld@diemen.nl 31 203144852

Koen Deutekom 
Strategisch financieel adviseur

• Financieel advies
• Financieel meerjarenperspectief 
Planning- en controlproducten

koen.deutekom@diemen.nl 31 20314 4814

Ruud de Kort Strategisch communicatie adviseur Communicatie ruud.de.kort@diemen.nl 06 10604040
Gerard de Voogd Bestuursadviseur Participatie (‘Voor en met Diemen’) en 

bestuurlijke aangelegenheden Gerard.de.voogd@diemen.nl 31 207548237

Annemarie Hillert Teamleider Handhaving Toezicht brandveiligheid, openbare 
ruimte, milieu en bouw annemarie.hillert@diemen.nl 31 203144882

Marianne van Vliet

Teamleider Ruimtelijk Beleid

RO,  natuur en recreatie en 
cultuurhistorie/ stedenbouw/ 
economie en ondernemen/ Mobiliteit 
/ Wonen/ Duurzaamheid, 
energietransitie en milieu

Marianne.van.Vliet@diemen.nl 31207548277

Paul de Ruijter Teamleider Infra Aanleg en onderhoud openbare 
ruimte paul.de.ruijter@diemen.nl 31 203144878

Ben Schroevers 
Teamleider Beleid Samenleving

Beleidsmatig Programma’s: Sociaal, 
Vrije Tijd, Armoede, werk&inkomen 
Onderwijs/kinderopvang 

ben.schroevers@diemen.nl 31 20 3144704
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Danny Walraven 
Teamleider OOV & Vergunningen

Openbare Orde en Veiligheid, 
vergunningen en juristen 
V(ergunningen)T(oezicht)H(andhaving)

danny.walraven@diemen.nl 31 20 3144793

Marco van Vliet Teamleider Facilitaire zaken en 
Gebouwen

Facilitaire zaken, gebouwen en 
brugwachters marco.van.vliet@diemen.nl 31 20 3144892

Linda Kleijbeuker 
Teamleider Projecten

Projecten fysiek domein: grote 
gebiedsontwikkelingen en complexe 
her ontwikkelopgaven, planeconomie 
en grondzaken

linda.kleijbeuker@diemen.nl 31 20 3144766

Koen Stuurman Teamleider Sociaal Team en WMO (zorg/hulp)vraag burger koen.stuurman@diemen.nl 31 20 3144819
Thijs Polfliet 

Teamleider Burgerzaken en KCC
Klantcontactcenter en burgerzaken, 
dienstverlening zoals paspoorten, 
huwelijken en geboorteaangifte.

Thijs.polfliet@diemen.nl 0623270355

Jos Muller
Teamleider Sportbedrijf 

Sportbeleid, sportaccommodaties, 
contactpersoon sportverenigingen, 
sportraad en sportcentrum.

Jos.muller@diemen.nl 31206901551

Richard Spaans Teamleider Administratie Sociaal 
Domein 

Participatiewet, Jeugd-WMO, P&C SD
Richard.spaans@diemen.nl 31203144730

Michiel van 
Emmerik Teamleider Sociale zaken 

Uitvoering Ioaw, Ioaz, gemeentelijk 
minimabeleid, wet gemeentelijke 
schuldhulpverlening 

Michiel.van.emmerik@diemen.nl 31203144744

Maarten Boon Teamleider Wijkbeheer Beheer openbare ruimte Maarten.boon@diemen.nl 31203144872
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